
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        ΛΙΤΟΧΩΡΟ: 06.09.2022
ΝΟΜΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ                                                                ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ: 466
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ                                                        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 13929
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15   
60200  ΛΙΤΟΧΩΡΟ                                          
ΤΗΛ. 2352350100

                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ

 Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010.
2) Τις διατάξεις  του Ν. 4412/2016.
3) Τις διατάξεις  του Ν. 3463/2006, και τις διατάξεις του Ν. 3536/2007.
4) Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας «Διοργάνωση φεστιβάλ γαστρονομίας»
5)  Την αριθμ. 425/2022 Α.Ο.Ε με την οποία ειδικεύτηκε πίστωση ποσού 10.000,00 € σε  βάρος του
Κ.Α. 00.6434.0003 με τίτλο  «Διοργάνωση φεστιβάλ γαστρονομίας»  του προϋπολογισμού έτους
2022.
6) Την αριθμ. 377/2022 ΑΑΥ
7) Την υπ΄αριθμ. 447/2022 Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών
8)  Την  υπ΄αριθμ.  13581/30.08.2022 πρόσκληση  υποβολής  προσφοράς  (  ΑΔΑΜ
22PROC011160606 2022-08-30 )  και την υποβληθείσα προσφορά της εταιρίας OPEN WAYS ΙΚΕ
ποσού  10.000,00 € με το Φ.Π.Α, η οποία πήρε αριθμό πρωτοκόλλου 13902/05.09.2022
9) Το γεγονός ότι η δαπάνη  δεν υπερβαίνει  το ποσό των 30.000€ πλέον Φ.Π.Α
10)  Την υπ΄  αριθμ.  350/2022 Α.Ο.Ε περί  συγκρότησης επιτροπών παραλαβής προμηθειών και
υπηρεσιών για το έτος 2022

                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Τη διενέργεια   της υπηρεσίας «Διοργάνωση φεστιβάλ γαστρονομίας» έναντι του ποσού των
10.000,00 € με το Φ.Π.Α , με απευθείας ανάθεση. Το φεστιβάλ θα πραγματοποιηθεί   στις 17 και 18
Σεπτεμβρίου 2022.

Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας  όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος
τεχνικών προδιαγραφών,   στην   εταιρία  OPEN WAYS  ΙΚΕ ,  με  Α.Φ.Μ  801390199   ΔΟΥ Α
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ , τηλ. 2310525500, έναντι του ποσού των 10.000,00 € με το Φ.Π.Α .

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον
προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει  εγγραφεί  η σχετική πίστωση. Η πληρωμή του
συμβατικού  ποσού  θα  γίνει  με  την  έκδοση εντάλματος  πληρωμής,  μετά  την  υποβολή  από  τον
ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                             ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ. ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΣ

Κοινοποίηση :
1. Υπηρεσίες του Δήμου 
2. Συμμετέχοντες στη διαδικασία

ΑΔΑ: ΨΤ53Ω9Δ-ΒΨΛ


		2022-09-06T09:20:42+0300
	Athens




